АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05 ноября 2014 года                                                                   № 71-р
п. Волошка Коношского района

  Архангельская область

Об утверждении  ведомственного перечня

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)

муниципальным  бюджетным учреждением культуры

 «Волошский Дом культуры», на 2015 год
Руководствуясь статьей  6 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» от 08.05.2010 N 83-ФЗ, Уставом муниципального образования «Волошское»,
1. Утвердить   ведомственный  перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным  бюджетным учреждением культуры «Волошский Дом культуры», на 2015 год.
2. Администрации муниципального образовании «Волошское» при формировании муниципального задания МБУК «Волошский Дом культуры» руководствоваться ведомственным  перечнем муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным  бюджетным учреждением культуры «Волошский Дом культуры», на 2015 год.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу  с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Волошское»

                        Ю.Б.Попов
                                                                                                                                                        Утверждено

                                                                                                                                                        Распоряжением

                                                                                                                         администрации МО «Волошское»
                                                                                                                                                   № 71-р от  05.11. 2014 года

ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

Муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)

муниципальным  бюджетным учреждением культуры «Волошский Дом культуры », на 2015 год
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Перечень и единицы измерения показателя объема муниципальной услуги (работы)
	Наименование муниципальных учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)

	1
	2
	3
	4

	Услуга по организации и проведению культурно-просветительных мероприятий
	Физические лица
	1.Количество мероприятий (ед.)

2.Количество посетителей (ед.)

	МБУК «Волошский Дом культуры»

	Услуга по организации деятельности  культурно-досуговых формирований
	Физические лица
	1.Количество культурно-досуговых формирований (ед.)

2.Количество участников культурно-досуговых формирований (чел.)

3. Количество спектаклей, концертов, выставок представленных культурно-досуговыми формированиями в текущем году (ед.)

4. Количество номеров представленных культурно-досуговыми формированиями   для участия в концертах и                       представлениях базового учреждения культуры (ед.)

5.Количество выступлений   культурно-досуговых формирований на других площадках (ед.)

6. Количество участий в   муниципальных, областных, региональных, общероссийских и международных фестивалях, смотрах, конкурсах, выставках, ярмарках и т.п., (ед.)
	МБУК «Волошский Дом культуры»